様式　１

応　募　意　思　表　明　書
令和６年　　月　　日

　香　川　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　高松港周辺の魅力・満足度向上に係る観光振興事業に関する公告及び仕様書の条件等を了承し、下記の書類を添えて応募する意思があることを表明します。

　なお、添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

共同企業体で参加する場合の構成員
	名称又は商号
	代表者氏名
	所在地

添付書類
（１）　応募者概要書（様式２）

（２）　応募資格に関する確認書（様式３）
（３）  香川県税納税証明書　※県税の納税義務がない場合は不要。
　（４）  納税証明書（国税、法人その３の３又は個人その３の２）

　　      ※単体企業等又は共同企業体の構成員で、香川県会計規則（昭和39年香川県規則第19号）第180条第２項の規定に基づく香川県物品の買入れ等の契約に係る競争入札参加資格者名簿に登載されていない者のみ提出。
　（５）  法人である場合は登記事項証明書
　（６）  個人事業者である場合は本籍地の市区町村が発行する身分証明書
※（１）～（６）は、共同企業体で参加する場合は、各構成員ごとで提出
　　※（３）～（６）は、応募意思表明書提出期日前３か月以内の日付のものに限る。
様式　２
応　　募　　者　　概　　要　　書

（高松港周辺の魅力・満足度向上に係る観光振興事業）
	項目
	内　　　　　　　容

	法人・団体名

	所　　　在　　　地

	代　　表　　者

（役職・氏名）

	担当部署

	直近の事業内容※
	・箇条書きで記入

	組織体制及び人員※

	担当者・連絡先
	役　職：

氏　名：

電　話：
ＦＡＸ：
Ｅ-mail：

【添付書類】

・共同企業体の場合は協定書を添付すること
　・※については、会社案内、パンフレット等でも可。
様式　３
応募資格に関する確認書
令和６年　　月　　日

　香　川　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　当法人・当団体は、下記のとおり、高松港周辺の魅力・満足度向上に係る観光振興事業の応募資格に該当することを確認しました。

記
（１） 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者

（２） 香川県物品の買入れ等に係る指名停止等措置要領（平成11 年香川県告示第787 号）に基づく指名停止措置を現に受けていない者
（３）会社更生法（平成14年法律第154号）による更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）による再生手続開始の申立てがなされていない者。ただし、次に掲げる者は、この要件を満たすものとする。

① 会社更生法に基づく更生手続開始の決定を受けた者

② 民事再生法に基づく再生計画認可の決定（確定したものに限る。）を受けた者

（４） 国税及び香川県税に滞納のない者
（５） 業務遂行のために必要な知識と経験を有し、かつ、事業目的の達成及び事業計画の遂行に必要な組織及び人員を有する者

（６） 複数の事業者により構成される共同企業体である場合は、次に掲げる条件を全て満たすこと。

①構成するすべての事業者（以下「構成員」という。）の間で役割分担や業務方法などを明確にした協定書を締結していること。
②構成員は、３者以下であること。
③構成員は、業務委託において当該共同企業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負うこと。
　④構成員は、単独又は他の共同企業体の構成員として本プロポーザルに参加していないこと。
　⑤構成員は、上記（１）～（５）に掲げる事項を全て満たしていること。
様式　４
企画提案書
令和6年　　月　　日

　香　川　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　高松港周辺の魅力・満足度向上に係る観光振興事業に関し、次の書類を添えて提案します。
　なお、本件業務に係る仕様書の要求をすべて満たすこと及び提案書類の記載内容が事実と相違ないことを誓約します。

記
１．企画提案書　　　　　　　　　　　　　　　　正本１部、副本１０部
２．見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　　正本１部、副本１０部

様式　５
質　　　　問　　　　書

（高松港周辺の魅力・満足度向上に係る観光振興事業）
令和６年　　月　　日

	提案参加申込者

の名称

	質　問　者

（連絡先）
	〔部署　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　〕

〔氏名　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　〕

　E-mail:

	質問項目

	（内　　容）

注　質問内容は、項目ごとに別紙で作成すること。